

Sp/AZP/382/9/2016
Pyskowice, 2016-07-05

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2016. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 9, poz.13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o wymiarze 240x160cm,
spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam
na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź

Tak dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań SIWZ

Pytanie nr 2

Załącznik nr 10, poz. 1-2, 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkę o pojedynczym zabezpieczeniu
przed przypadkowym wysunięciem tłoka, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Załącznik nr 10 (poz. bez numeracji):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkę jednorazowych z końcówką
Luer-Lock, o poj. 20 ml, trzyczęściowych, z tłokiem w kolorze mlecznym zakończonym
gumowym, kontrastującym uszczelnieniem, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Załącznik nr 10 (poz. bez numeracji):

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z igłą ściętą dwupłaszczyznowo w celu łatwiejszego wkłucia?

Odpowiedź

Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 10

Załącznik nr 8, poz. 17:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha foliowego w rozmiarze 71x117cm +/- 2 cm. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 8.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza nie wydziela

Pytanie nr 11

Załącznik nr 8, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków za opakowanie =75 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 12

Załącznik nr 8, poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz o całkowita pojemność: 125 ml?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 13

Załącznik nr 8, poz. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na kał z łopatką aseptycznych?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 14

Załącznik nr 8, poz. 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie woreczków do pobierania próbek moczu dla niemowląt uniwersalnych dla chłopców i dziewczynek?

Odpowiedź

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w opakowaniach po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 5

Załącznik nr 10 poz. 8,9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek za opakowanie po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 6

Załącznik nr 5, poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł iniekcyjnych 1,2 tylko ze ścięciem krótkim, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7

Załącznik nr 5, poz. 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły iniekcyjnej typu bezpiecznego, osłona zabezpieczająca w pełni okalająca igłę po jej użyciu aktywowana jedną ręką (słyszalne kliknięcie oznacza zabezpieczenie igły przed ponownym użyciem), igły ze stali nierdzewnej ścięte trójpłaszczyznowo, pokryte olejem silikonowym, rozmiar 0,5x16 mm, op=50szt.?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 8

Załącznik nr 5, poz. 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły iniekcyjnej typu bezpiecznego, osłona zabezpieczająca w pełni okalająca igłę po jej użyciu aktywowana jedną ręką (słyszalne kliknięcie oznacza zabezpieczenie igły przed ponownym użyciem), igły ze stali nierdzewnej ścięte trójpłaszczyznowo, pokryte olejem silikonowym, rozmiar 0,8x38 mm, op=50szt.?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9

Załącznik nr 5, poz. 7,8:



Tak, dopuszcza

Pytanie nr 15

Załącznik nr 9, poz. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła 210 x 140 cm o gramaturze min. 25 g/m²?

Nie, zgodnie z SIWZ

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

